
Temeljem članka 289. stavka 7. i članka 291. stavka 1. Zakona o socijalnoj skrbi 
(„Narodne novine" br. 18/22), i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada 
Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 02/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana  
25. svibnja 2022. godine, donosi

ODLUKU
o dodjeli stambenog prostora u podnajam

I

Grad Pula-Pola daje u podnajam stambeni prostor u stambenoj zgradi u Pomeru, Ulica 
Pomer 16, kako slijedi:

MAZIĆ SANJINU, OIB: 50689857561, stan s 2 (slovima: dvije) sobe za spavanje i 
kupaonicom broj 11.

                                                                 II

Ugovor o podnajmu stambenog prostora iz točke I ove Odluke sa slobodno 
ugovorenom najamninom u formi javnobilježničke isprave, zaključit će se na određeno 
vrijeme do 30.11.2023. godine.

                                                            III

Provođenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za društvene djelatnosti i 
mlade.

                                                            IV

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja

KLASA:550-01/22-01/63
URBROJ:2163-7-06-03-0381-22-64
Pula, 25. svibnja 2022.

                                                                                                    
GRADONAČELNIK

                                                                                 dr.sc. Filip Zoričić, prof.



O B RA Z L O Ž E NJ E 

 

 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u članku 289. stavak 7. i članku 

291. stavku 1. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine" br. 18/22), i članku 61. Statuta 

Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 02/18, 2/20, 

4/21, 5/21). 

 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 Ovom Odlukom Gradonačelnik Grada Pule dodjeljuje u podnajam stambeni prostor u 

stambenoj zgradi u Pomeru, Ulica Pomer 16, za potrebe neodgodivog stambenog zbrinjavanja 

socijalno, materijalno i zdravstveno ugroženog bivšeg stanara tzv. Samačkog hotela Sanjina 

Mazića koji se zbog okolnosti koje se nisu mogle predvidjeti našao u situaciji egzistencijalne 

ugroženosti i beskućništva. 

 

 Sva prava i obveze podnajmoprimca i podnajmodavca riješit će se ugovorom o 

podnajmu stambenog prostora sa slobodno ugovorenom najamninom na određeno vrijeme 

kao ovršnom ispravom. 

. 

 

III NACRT TEKSTA AKTA 

 

 Prijedlog Odluke dostavljen u prilogu . 

 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

 Za provedbu ove Odluke potrebno je osigurati  financijska sredstva u Proračunu Grada 

Pule. 

 

 

 

                                                                                                                 PROČELNICA  

                                                                                            Ivana Sokolov, univ.spec.iur 

 
 


